様式第1号（第7条関係）
               　　　　　      　　                          　　　                         　　　　   　                          　 年     月     日

　甲斐市長　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
          　　　　　　       　         　　 　 連絡先

甲斐市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付申請書

　このことについて、次のとおり事業を実施したいので、甲斐市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、補助金交付を申請します。

　１　ブロック塀等    甲斐市
の所在地

　２  事業区分　  除　　却

　３  工事施工者    住　　所
　　　　　　　　　    氏　　名
　　　　　　　　　　     電話番号

４  工事予定金額               　　　円
（見積金額）

５  補助申請額　　　　　　　 　　　円（           　㎡×9,000円×2/3）

６　添付書類
（1） 敷地の位置図
（2） 事業計画書（除却ブロックの面積を表記）
（３）工事施工者が発行した見積書
（４）現況写真
（５）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]